1

各チーム代表者、監督                                 平成26年5月26日

役員各位

我孫子市少年野球
会長 三田寺 正人

平成２６年度 我孫子市少年野球 第１回監督会議 開催のお知らせ

 平成２６年度 我孫子市少年野球 監督会議を下記要領にて開催致しますので、出席をお願いします。

都合により欠席する場合は、代理人を通じて委任状を議長に提出して下さい。

記

日 時：平成２６年６月１日（日）午後４時～ （受付：午後３時３０分～）

場 所：我孫子市体育館 ２階会議室

出席者：各チーム代表者、監督、コーチの内から 計２名以下

議 題：１）高円宮賜杯葛南予選、東葛地区親善春季大会、スポ少県大会等の外部大会結果報告

２）リーグ戦開会式・友遊ボール大会我孫子市予選(５月１１日)の結果報告

３）平成２６年度 第１６回関東学童軟式野球秋季大会千葉県予選大会(日ハム杯)予選(5/11)

および我孫子市予選(８/９)について

４）平成２６年度 第２１回我孫子近隣交流少年野球大会(6/29-)について

５）平成２６年度 第７回我孫子市少年野球低学年大会(ロッテ旗争奪)/我孫子市予選(7/21-)について

６）４０周年記念事業の説明と協力要請

尚、会議終了後、平成２６年度 第７回我孫子市少年野球低学年大会 兼 第２０回千葉県少年野球

低学年大会(ロッテ旗争奪) 我孫子市予選の組合せ抽選を行います。

１）「平成２６年度第16回関東学童軟式野球秋季千葉県大会(日ハム杯争奪戦)我孫子市

予選実施要領」Homepage参照

２）5月に送付済の「我孫子近隣大会関連書類一式」

３）「平成２６年度第７回我孫子市少年野球低学年大会 兼 第２０回千葉県少年野球

低学年大会(ロッテ旗争奪戦)我孫子市予選 実施要領」Homepage参照

４）平成２６年度第７回我孫子市少年野球低学年大会 選手登録名簿選手登録名簿選手登録名簿選手登録名簿                                            ２部２部２部２部

＜書式は規約別紙５号Ａおよび５号Ｂ（Homepageにてダウンロード）を使用して下さい。＞

５）同上 参加費参加費参加費参加費                                 ２２２２,,,,００００００００００００円円円円

以上